
Zarządzenie  Nr  120/2012 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 9 stycznia 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej  oraz Regulaminu zarządzania ryzykiem              

w Urzędzie Gminy Sieroszewice  

 

Na podstawie art.33 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z  art.69 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz w oparciu o komunikat              

Nr 23  Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów kontroli zarządczej dla 

sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF  Nr 15, poz.84)   zarządza się, co następuje; 

§1 Wprowadza się  Regulamin kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Sieroszewice,   w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§2. Wprowadza się Regulamin zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Sieroszewice, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia.  

§2.1.Zobowiązuje się wszystkich pracowników  Urzędu Gminy Sieroszewice do zapoznania się                

i przestrzegania zasad zawartych w  Regulaminie kontroli zarządczej  i Regulaminie zarządzania 

ryzykiem. 

2.  Każdy  pracownik Urzędu jest zobowiązany do złożenie oświadczenia  o zapoznaniu się    

Regulaminami, o którym mowa w §1 i 2. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sieroszewice- 

Koordynatorowi kontroli zarządczej  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2012 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

do Zarządzenia  Nr 120/2012 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 9 stycznia 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej oraz Regulaminu zarządzania ryzykiem   

w Urzędzie Gminy Sieroszewice  

 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, 

skutecznej    i efektywnej kontroli zarządczej należy do obowiązków kierownika jednostki. W związku                         

z wypełnieniem  tego obowiązku wprowadza się Regulamin, który szczegółowo określa zasady 

kontroli zarządczej oraz Regulamin zarządzania ryzykiem  w Urzędzie Gminy Sieroszewice.  
 

 

 

 


